

CSI Data ApS
Vordingborgvej 69, 4600 Køge

CVR-nr. 27 92 62 74

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Christian Skotte Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSI Data ApS
Vordingborgvej 69
4600 Køge

CVR-nr.: 27 92 62 74
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Skotte Iversen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentarbejde inden for IT samt salg af hardware og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.274.112 kr. mod 3.984.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.371.209 kr. mod 1.150.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.274.112	3.984.014
1 Personaleomkostninger	-1.394.057	-2.318.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.002	-104.002
Driftsresultat	1.776.053	1.561.921
Andre finansielle indtægter	0	12.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.751	-74.737
Resultat før skat	1.763.302	1.499.985
Skat af årets resultat	-392.093	-349.788
Årets resultat	1.371.209	1.150.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.370.000	1.150.000
Overføres til overført resultat	1.209	197
Disponeret i alt	1.371.209	1.150.197

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.001	305.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.001</u>	<u>305.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>207.001</u>	<u>311.003</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	219.111	121.801
Varebeholdninger i alt	<u>219.111</u>	<u>121.801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.233	861.754
Udskudte skatteaktiver	9.273	3.010
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.362</u>	<u>18.401</u>
Tilgodehavender i alt	<u>363.868</u>	<u>888.165</u>
Likvide beholdninger	<u>1.921.823</u>	<u>1.208.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.802</u>	<u>2.218.318</u>
Aktiver i alt	<u>2.711.803</u>	<u>2.529.321</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	94.925	93.716
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.370.000	1.150.000
Egenkapital i alt	<u>1.764.925</u>	<u>1.543.716</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.070	67.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.217	22.265
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	398.356	349.899
Anden gæld	461.235	546.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>946.878</u>	<u>985.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>946.878</u>	<u>985.605</u>
Passiver i alt	<u>2.711.803</u>	<u>2.529.321</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.009.276	919.194
Pensioner	107.636	1.200.031
Andre omkostninger til social sikring	22.182	19.984
Personaleomkostninger i øvrigt	254.963	178.882
	<u>1.394.057</u>	<u>2.318.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.774	2.600
Andre finansielle omkostninger	3.977	72.137
	<u>12.751</u>	<u>74.737</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	93.716	93.519
Årets overførte overskud eller underskud	1.209	197
	<u>94.925</u>	<u>93.716</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.150.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.150.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.370.000</u>	<u>1.150.000</u>
	<u>1.370.000</u>	<u>1.150.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Skotte Iversen

Direktør

På vegne af: CSI Data ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-981740463964

IP: 188.182.160.227

2017-10-02 06:52:46Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Godkendt revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-10-02 06:58:52Z

NEM ID 

Christian Skotte Iversen

Dirigent

På vegne af: CSI Data ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-981740463964

IP: 188.182.160.227

2017-10-02 06:59:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K2ETM-5JMHJ-Q8W8V-CNHT3-1PAKV-UGOL5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>